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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67609-08-03-2020..  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në zonat e 
shpallura për zhvillim të detyruara.” 
Objekti i minikonkursit:“Ndërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për 4 Pallate pikësore Rr. 
"Hysen Myshketa, Pallati Nr.30, 7/288, Rr. "Telat Noga", Pallati Nr. 8, 3/307, Rr. "Isuf Molla", Pallati 
Nr.21, 6/41, Rr. "Doktor Spiro Treska", Pallati Nr. 19 ZK 8512( 4/31,4/146, 4/154) njësia administrative 
Durrës, Bashkia Durrës.” 
 
5.  Fondi limit marreveshjes kuadër: 15,562,016,037  lekë pa TVSH 
Fondi limit i minikonkursit:  466,190,714.98lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
390,500,000 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit________.   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  07.12.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE: “Xhengo” sh.p.k NUIS J64103171M, me adresë: Don. Gjon. Buzuku, L.5, 

Korçë & “Bean” sh.p.k NUIS J72510445Q, me ardese; Lagjja “Qende”r, prane 

shkolles 8 vjeçare, Levan, Fier & “Konstruksion 93” sh.p.k NUIS J64103148B, me 

adresë: L.1 Maji, Korçë & “2N” NUIS L31615017L me adresë; Lagjja "Paskuqan 
Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Parë, Paskuqan Koder, Tirane. 
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